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Dziatalnos¢ operacyjna

Realizowane oraz planowane inwestycje

LICZBA -
PROJEKTY PROJEKTOW LICZBA MIESZKAN *PUM (m2)
B} W realizacji 4 113 65746
n Poznan
Planowane 5 1354 75 426
W lizacji 5 1344 74153
Wroctaw realizacji
Planowane 4 248 17 245
Loz W realizacji 8 2 331 137 745
Aglomeracja Slaska )
Planowane 6 1964 N3 295
. Krakow W realizacji 7 1064 62173
& Planowane 5 1649 90 710
e W realizacji 4 1108 62 317
todz
Planowane 4 1800 99 012
E W realizacji 4 545 32267
Warszawa
Planowane 6 1063 61762
e W realizacji 12 1226 69 392
Trojmiasto
Planowane 7 1412 77 159
E Szezecin W realizacji 1 415 23 042
Planowane 2 317 18 370
PODSUMOWANIE
W real_izacji 45 9 146 526 835
* PUM - powierzchnia uzytkowa mieszkan Planowane

39 9 807 552 979



Dziatalnos$¢ operacyjna

Sprzedaz lokali

Liczba sprzedanych lokali netto w latach 2019-2025

4258
3180 ’

2896 2833

2091 1 2068

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Liczba sprzedanych lokali netto w ujeciu kwartalnym

940
735 757 717
552
401
376 385 I 354

3Q 2022 4Q 2022 1Q 2023 2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024

445

4Q 2024

Spadek o 29

1623
| 1158
1-3Q 2024 1-3Q 2025
425
347 386
1Q 2025 2Q 2025 302025



Dziatalnos$¢ operacyjna

Lokale w ofercie

4442

2019

4083

2020

Liczba lokali w ofercie w latach 2019-2025

4639

3104

2021 2022

7636

4519

2023 2024

7024

3Q 2024

8247

3Q 2025



Dziatalnos$¢ operacyjna

Wydania lokali w okresie 3Q 2025

Liczba przekazanych lokali w podziale na miasta

/ Krakow 101
// Warszawa 2

todz 97 \

Tréjmiasto 94 —

Poznan 62 —

\

— Woroctaw 205

Aglomeracja Slaska /
91

Wydania 3Q 2025

MIASTO

Krakow

Warszawa
Wroctaw
Aglomeracja Slaska
Poznan

Tréjmiasto

todz

Razem

MIESZKANIA / LOKALE USLUGOWE

101

205

91

62

94

97

652



Dziatalnos$¢ operacyjna

Wydania lokali w okresie 1-3Q 2025

Liczba przekazanych lokali w podziale na miasta

/ Krakow 105

— Warszawa 96

t6dz278 ——

Tréjmiasto 103 —

Poznan 92 —

———  Wroctaw 445

Aglomeracja Slaska /
143

Wydania 1-3Q 2025

MIASTO

Krakow

Warszawa
Wroctaw
Aglomeracja Slaska
Poznan

Tréjmiasto

todz

Razem

MIESZKANIA / LOKALE USLUGOWE

105

96

445

143

92

103

278

1262



Dziatalnos$¢ operacyjna

Wydania lokali w 1-3Q 2025

Liczba przekazanych lokali w latach 2019 - 2025

3700
3380
3002
2806
1769 I
2019 2020 2021 2022 2023

2460

2024

2021

SPadek o 38y

1262

1-3Q 2024 1-3Q 2025



Dziatalnos$¢ operacyjna

10

Wydania lokali w 1-3Q 2025

Wydania lokali - PUM w tys. m2

121,5

1-3Q 2024

spadek o 43%

68,8

1-3Q 2025

ROK

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1-3Q 2024

1-3Q 2025

PUM w tys. m?

984

164,7

213,5

196,9

159,0

146,9

121,5

68,8



Dziatalnos$¢ operacyjna
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Nowe grunty

Wartos¢ zakupionych gruntéw w latach 2019 - 2025

373 mln PLN

402 tys. PUM
02tys.PU 336 mln PLN

206 tys. PUM

203 mln PLN

141 tys. PUM
194 mln PLN

227 tys. PUM

113 mln PLN

89 mln PLN 63 tys. PUM

164 tys. PUM

51 mln PLN
86 tys. PUM

2019 2020 2021 2022 2023 2024 1-3Q 2025

Grunty zakupione przez Grupe w 1-3Q 2025

= Krakdéw

= Wroctaw
= Warszawa
= Gdansk

Srednia cena zakupu PUM w 1-3Q 2025 r. wyniosta 1.800 zt/m?

Bank ziemi grupy ATAL na dzieri 30.09.2025 r. pozwala na
realizacje projektéw na taczny PUM ok. 561 tys. m?
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Dywidenda

Dywidenda wyptacona za lata 2015-2024 (w mln PLN)

259
232 ‘ 238

‘ 194
181 ‘

17

137
65
24 ‘
‘ I |

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Wyptacona dywidenda za 2024 r.

Stopa dywidendy: 9,5 %
na dziern 15.07.2025 r. - dzien dywidendy

Nominalna kwota dywidendy: 237,9 mln PLN, co stanowito
86% zysku ATAL S.A. za 2024r.

Laczna kwota wyptaconej dywidendy od debiutu na GPW
wyniosta:

1.447 mln PLN



Dziatalnos¢ operacyjna

Potencjat przekazan w 2025 - projekty w realizacji na 30.09.2025

NAZWA INWESTYCJI MIASTO PUM (M+LU) LICZBA LOKALI DATA ZAKONCZENIA
ATAL City Square IV Wroctaw 15 403 326 | kw. 2025
Nowe Miasto Polesie IV a £édz 12 051 211 | kw. 2025
Osiedle Poematu Il Warszawa 7 920 144 Il kw. 2025
Na Opoczynskiej Wroctaw 4949 90 Il kw. 2025
Ogrody Andersa Katowice 6175 114 Il kw. 2025
ATAL Olimpijska bud. A Katowice 14 542 225 Il kw. 2025
ATAL Strachowicka | Wroctaw 6332 105 I kw. 2025
Naramowice Odnova Poznan 32 315 512 I kw. 2025
ATAL Aura ll tédz 11 676 205 I kw. 2025
Niebieski Bursztyn Gdansk 11 142 188 Il kw. 2025
Kowale Apollina Gdansk 3020 60 I kw. 2025
Aleja Pokoju V aparthotel Krakow 6139 148 I kw. 2025
Strefa Cegielnia Il Krakow 7675 134 1l kw. 2025
Krakowska 35 - Apartamenty inwestycyjne Wroctaw 5638 131 I kw. 2025
Zakatek Harmonia Il Warszawa 5671 95 I kw. 2025
Zerniki na Novo | Wroctaw 16 717 296 IV kw. 2025
ATAL Olimpijska bud. B Katowice 18 227 282 IV kw. 2025
Ogrody Andersa Il Katowice 13 006 223 IV kw. 2025
Przewdz 42 | Krakéw 7516 126 IV kw. 2025
Idea Swarzedz Poznan 7 115 128 IV kw. 2025
Osiedle Przyjemne | Gdansk 3138 72 IV kw. 2025
RAZEM 216 367 3815

Zakorczone z PnU w 1-3Q Zakoriczone z PnU w 4Q Projekty w toku Liczba lokali nieprzekazanych na inwestycjach zakonczonych: 1643



Dziatalnos¢ operacyjna

Potencjat przekazan w 2026 - projekty w realizacji na 30.09.2025 - czesé 1

NAZWA INWESTYCJI

Olimpijska bud. C
Francuska Park IX
Galaktyczna
ATAL Jasieny

Osiedle Poematu Il
ATAL Symbioza IA
ATAL Symbioza IB
Zerniki na Novo |l

Nowy Targowek VI

Nowe Miasto Polesie IVb

ATAL Sky + 11
Ogrody Geyera |

ATAL Zawislanska

MIASTO

Katowice

Katowice

Gdansk

Gdansk

Warszawa

Gdansk

Gdansk

Wroctaw

Warszawa

todz

Katowice

toédz

Gdansk

PUM (M+LU)

14 219
10334
7630
2709
9105
5836
9024
21370
7042
13 834
42 012
23411

4227

LICZBA LOKALI

220

168

144

48

166

91

130

388

112

246

764

409

64

DATA ZAKONCZENIA

| kw.
| kw.
| kw.

| kw.

Il kw.

Il kw.

Il kw.

Il kw.

1 kw.

1 kw.

1 kw.

1 kw.

1 kw.

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026



Dziatalnos¢ operacyjna

Potencjat przekazan w 2026 - projekty w realizacji na 30.09.2025 - czesé 2

NAZWA INWESTYCJI

ATAL Strachowicka Il
Naramowice Odnova Il
Przewdz 42 I
Osiedle Przyjemne Il
Osiedle Przyjemne llI
Osiedle Przyjemne IV
Warszawska 58a
Modern Helenéw
Ideao Swarzedz Il
Francuska Park VIII A
Kowale Apollina Il
Akacjowa Wita

Heyki City

RAZEM

MIASTO

Wroctaw

Poznan

Krakow

Gdansk

Gdansk

Gdansk

Warszawa

todz

Poznan

Katowice

Gdansk

Krakow

Szczecin

PUM (M+LU)

16 400
29476
7581
5012
3626
6 088
4728
12 327
13 042
16 231
10 841
6 015

23 042

325163

LICZBA LOKALI

301

486

126

107

79

111

82

234

237

290

181

102

415

5701

DATA ZAKONCZENIA

I kw.
I kw.
I kw.
I kw.
I kw.

I kw.

I kw.

1 kw.

IV kw.

IV kw.

IV kw.

IV kw.

IV kw.

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026
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Laczny potencjat przekazan planowanych projektow od 2027

POTENCJAL PRZEKAZAN 2027+ (rozpoczete budowy w latach 2025 i nastepnych)

MIASTO LICZBA PROJEKTOW/ETAPOW PLANOWANY PUM LICZBA LOKALI (PROJEKCJA)
Trojmiasto 9 88 421 1612
Wroctaw 6 36912 607
Warszawa 7 73154 1248
Katowice 8 137011 2 348
+édz 5 111758 2019
Krakéw 9 131771 2 359
Poznan 6 91 540 1616
Szczecin 2 18 370 317

RAZEM 51 688 937 12 126
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Skonsolidowane wyniki finansowe
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Sprawozdanie z catkowitych dochodéw

TYS. PLN

Przychody ze sprzedazy produktéw, towaréow i materiatow

Koszty sprzedanych produktow, towarow i materiatow

Wynik brutto ze sprzedazy
Koszty sprzedazy

Koszty ogolnego zarzadu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Wynik z dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Wynik brutto

Podatek dochodowy

Wynik netto

Zysk na akcje

30.09.2024

1215 527

882 253

333274

16 551

26 035

4436

3525

291599

31151

7685

315 065

60 225

254 840

5,89

30.09.2025

772 887

531425

241462

19171

28 226

14 091

962

207194

14 493

60 861

160 826

29 225

131601

3,04

ZM.

-36%

-40%

-28%

+16%

+8%

+218%

-73%

-29%

-53%

+692%

-49%

-51%

-48%

Marza brutto ze sprzedazy

31,2%
27,4%
1-3Q 2024 1-3Q 2025
Marza netto
21,0%
‘ 17,0%
1-3Q 2024 1-3Q 2025



Skonsolidowane wyniki finansowe

Skonsolidowane wyniki finansowe

Marza brutto ze sprzedazy w ujeciu kwartalnym

39,1%
36,2%

33,3% 35,4%
! D 31,7%
28,4% 31,2% ° J

% o 25,8% 28,4%
25,7% 23.8% 25,2% o
I I I I I I

3Q2022 4Q2022 1Q 2023 2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q2024 3Q2024 4Q 2024 1Q 2025 2Q 2025 3Q 2025
Marza netto w ujeciu kwartalnym

28,7% 28,6%
26,0%
24,8%
‘ 22,7%

19,5% %
17,8% | 18,6% ° 19,4%
15,9% 15,0% 15,9%
I | 12,5%

3Q2022  4Q 2022 1Q 2023 2Q2023 3Q2023 4Q2023 1Q 2024 2Q2024 3Q2024 4Q2024 1Q 2025 2Q2025 3Q2025



Skonsolidowane wyniki finansowe
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

TYS. PLN

31.12.2024 30.09.2025 ZM.

Aktywa razem 3799 642 4882795 +29%
Aktywa trwate 194 820 212 035 +9%
Aktywa obrotowe 3604822 4670760 +30%
Pasywa razem 3799 642 4882795 +29%
Kapitat wtasny 1739 067 1636 637 -6%
Zobowigzania ogétem 2060575 3246158 +58%
Zobowigzania dtugoterminowe 821143 1274150 +55%
Zobowigzania krétkoterminowe 1239432 1972 008 +59%
TYS.PLN 31122024  30.09.2025

Wskaznik zadtuzenia netto Grupy* 0,16 0,23

* zgodnie z Warunkami Emisji Obligacji rozumiany jako stosunek tagcznej wartoéci Dtugu netto do Kapitatow Wtasnych. Zadtuzenie
finansowe oznacza skonsolidowane zadtuzenie Grupy Emitenta z wytgczeniem pozyczek udzielonych Emitentowi przez gtéwnego
akcjonariusza, obligacji Emitenta nabytych przez gtéwnego akcjonariusza, jak rowniez obligacji Emitenta nabytych przez spotki: ZJ
Invest Sp. z o.0., Juroszek Holding Sp. z 0.0. oraz Fundacje Zbigniewa Juroszka FR, nad ktérymi kontrole wtascicielskg sprawuje
Akcjonariusz. Réwnoczesnie poczawszy od 2019r. z zadtuzenia finansowego wytacza sie zobowigzania z tytutu umoéw najmu lokali
i prawa wieczystego uzytkowania gruntéw prezentowanych w sprawozdaniach finansowych jako zobowigzania z tytutu leasingu
zgodnie z nowym zakresem ujawnien wg MSSF 16.

Aktywa razem w mln PLN

4883
3800

2024 3Q 2025

Kapitaty wtasne w mln PLN

1739
‘ 1637

2024 3Q 2025



Skonsolidowane wyniki finansowe

Kluczowe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej w mln PLN

Zapasy Kapitaty wtasne
4408 1700 1739
‘ 1637
3384 1302
2495 2668 11ee
2328 2324 I 952
2020 2021 2022 2023 2024 3Q.2025 2020 2021 2022 2023 2024 3Q2025
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty Zobowiazania
3246
620
495
398 2061
1841 1950 1876 1839
242 |
127 131

| |

2020 2021 2022 2023 2024 3Q 2025 2020 2021 2022 2023 2024 3Q 2025
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Skonsolidowane wyniki finansowe w mln PLN

Zapasy

3384

2024

4408

3Q 2025

Produkty w toku

3424
3189

2024 3Q 2025

Wyroby gotowe

194

2024

981

3Q 2025
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Struktura zapadalnosci dtugu - stan na 30.09.2025r.

792

528 507

662

200

2025 2026 2027

. Obligacje Pozyczki udzielone przez Akcjonariusza
. Kredyty

* Po dniu 30.09.2025r. otrzymano pozyczke od gtéwnego Akcjonariusza w kwocie 100 mln PLN
* Po dniu 30.09.2025r. wykupiono obligacje w kwocie 260 mln PLN
* Po dniu 30.09.2025r. wyemitowano obligacje w kwocie 200 mln PLN



Skonsolidowane wyniki finansowe
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Zrédta finansowania dziatalnosci w mln PLN

Kapitaty

Przedptaty od
klientow 775 ’ /7 wtasne 1637

Obligacje korporacyjne J
390 ~ Kredyty

bankowe 375

Pozyczki od
—— Akcjonariusza
1062

ZRODLA FINANSOWANIA NA DZIEN 30.09.2025

Kapitaty wtasne

Kredyty bankowe

Pozyczki od Akcjonariusza

Obligacje korporacyjne

Przedptaty od klientow

1637

375

1062

390

775
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Podsumowanie

* Rozpoczecie budowy 10 projektow (1 494 Llokali)

* Uruchomienie sprzedazy 11 inwestycji (1 738 lokali)

= Zakonczenie budowy 15 inwestycji (2 774 lokali)
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Zataczniki 27

ATAL S.A. to firma deweloperska specjalizujgca sie w budownictwie kompleksow mieszkaniowych, apartamentéw oraz
lokali komercyjnych, zlokalizowanych w obrebie najwiekszych miast w Polsce. Zatozycielem ATAL jest polski
przedsiebiorca Zbigniew Juroszek. Spoétka jest notowana na Gietdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie od 2015r.

35187 2 029 761

35 LAT NA RYNKU SPRZEDANYCH LACZNEJ POWIERZCHNI
MIESZKAN SPRZEDANYCH MIESZKAN
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Struktura podmiotéw zaleznych od ATAL S.A.

ATALS.A.

A
ATAL Construction Sp. z 0.0. 100% ,partamenty 100%
Ostrédzka Sp. z o.0.
komandytariusz komplementariusz jednostka stowarzyszona
L » - >
Atal Construction Sp. z 0.0. Sp. K. Ke[e[73 ATAL Development GmbH Niemcy

* Juroszek Holding Sp. z 0.0., w ktérej 100% udziatdéw posiada Zbigniew Juroszek, zatozyciel i Prezes spotki.
Fundacja Zbigniewa Juroszka FR w ktérej fundatorem jest Zbigniew Juroszek.

Struktura akcjonariatu

Pozostali akcjonariusze;

14,78%
P
Fundusze
zarzadzane
przez
Nationale-
Nederlanden

PTE S.A.; 8,57%

Juroszek Holding sp. z o.0. i Fundacja
Zbigniewa Juroszka FR*; 76,65%

Podziat gtoséw na WZ

Pozostali akcjonariusze;

14,29%
P
Fundusze
zarzadzane
przez
Nationale-
Nederlanden

PTE S.A.; 8,28%

Juroszek Holding sp. z o.0. i Fundacja
Zbigniewa Juroszka FR*; 77,43%
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Zarzad

Zbigniew Juroszek

Prezes Zarzadu

» Zatozyciel i wigkszosciowy akcjonariusz ATAL S.A.
» Odpowiada za wyznaczanie kierunkéw rozwoju

i realizacje przyjetej strategii w catej Grupie ATAL S.A.
*  Ponad 35-letnie dos$wiadczeniem zawodowe,

w tym 25-letnie w branzy deweloperskiej

Mateusz Bromboszcz

Wiceprezes Zarzgdu

* 0Od 10 lat zwigzany z ATAL S.A.

* Odpowiada za zagadnienia zwigzane z prawno-formalng
strong dziatalnosci Grupy ATAL S.A.

*  Prawnik, bedacy doswiadczonym praktykiem i specjalistg w
branzy nieruchomosci

*  Wieloletnie doswiadczenie zawodowe w branzy zwigzanej z
sektorem nieruchomosci i budownictwa.

Urszula Juroszek

Cztonek Zarzadu
Ds. Kadrowo-Ptacowych

Zwigzana z ATAL S.A. niemal od poczatku swojej kariery
zawodowej

Od 2012 roku na stanowisku Dyrektora Administracyjnego
Kadr i Ptac nadzorujgcego pion HR

Odpowiada za zagadnienia zwigzane z obszarem
administracji, kadr i ptac.

Andrzej Biedronka - Tetla

Cztonek Zarzadu
ds. Finansowych

Od 8 lat zwigzany z ATAL S.A.

Odpowiada za aspekty finansowe i korporacyjne dziatalnosci
Grupy, budzetowanie i kontroling oraz relacje inwestorskie
wieloletnie do$wiadczenie zawodowe w branzy finansowej



Zatgczniki

Inwestycje wprowadzone do sprzedazy w 1-3Q 2025

NAZWA INWESTYCJI

Hipoteczna Park
Skwer Harmonia Il
Ogrody Andersa Il

Strefa Cegielnia lll

Niebieski Bursztyn Il
ATAL Parkowa

ATAL Jasieny
Francuska Park VIII B
ATAL Grabiszyn
Przystan Sobieszewo

Zakatek Harmonia lll

RAZEM

MIASTO

toédz

Krakéw

Katowice

Krakow

Gdansk

Poznan

Gdansk

Katowice

Wroctaw

Gdansk

Warszawa

LICZBA LOKALI

219

251

193

137

172

262

48

191

59

28

178

1738

DATA
WPROWADZENIA

I kw. 2025

I kw. 2025

I kw. 2025

I kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025
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Inwestycje zakoriczone w 1-3Q 2025

NAZWA INWESTYCJI

ATAL City Square IV
Osiedle Poematu Il

ATAL Strachowicka |
Ogrody Andersa

Kowale Apollina

Na Opoczynskiej
Oilmpijska Bud. A

ATAL Aural ll

Strefa Cegielnia Il
Krakowska 35 - Aparthotel
Naramowice Odnova
Niebieski Bursztyn
Zakatek Harmonia Il

Aleja Pokoju V Aparthotel

Zerniki na Novo

RAZEM

MIASTO

Wroctaw

Warszawa

Wroctaw

Katowice

Gdansk

Wroctaw

Katowice

t6dz

Krakow

Wroctaw

Poznan

Gdansk

Warszawa

Krakow

Wroctaw

LICZBA LOKALI

326

144

105

114

60

90

225

205

134

131

512

188

96

148

296

2774

DATA ZAKONCZENIA

| kw.
| kw.
| kw.

| kw.

2025

2025

2025

2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw. 2025

Il kw.

I kw
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